БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

       [АРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории и проект межевания территории по объекту «Комплексная компактная застройка и благоустройство микрорайона "Молодежный" с. Чекмагуш муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан. Подъездная дорога.»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08 апреля 2022 года №144, Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Комплексная компактная застройка и благоустройство микрорайона "Молодежный" с. Чекмагуш муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан. Подъездная дорога.»

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Чекмагуш, ул. Мира, 25 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                          Ф.А. Ишмуратов

с. Чекмагуш

03 октября 2022 г.

№ 222